> •

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 162, DE OI* DE ABRIL DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando o disposto na letra B, Inciso II, Artigo 107, da Lei
Complementar n.5 003/1996,

Considerando a Certidão de Óbito apresentada,
Considerando a Portaria 118, de 02 de Março de 2020,

RESOLVE

Art. l.s Conceder Licença Remunerada, por três dias
consecutivos, no período compreendido de 02 à 04 de março de 2020, para o
servidor Mauri Meinen, matrícula funcional n.2 295-0/1, ocupante do Cargo de
Provimento Efetivo de Agente Operacional - função Operador de Máquinas
Rodoviárias, em decorrência do falecimento de familiar.

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.
AltôDO N0 DIÁRIO OFICIAL
(JÍT’ -

Registre-se e Publique-se. \

11XÇOi.
Visto y

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em Ol9 de abril de 2020.

PUB^ICAD^O DIÁRIO OFICIAI___

Leomar Rohden
PREFEITO DO IVÍUNICÍPIO Visto

\J
1/

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

U N A R P E N

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
SELO DIGITAL

rANUF.ovBDw.Iv6mT
2nHHh.ZwG3m

http://funarpen.com.br

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO DE ÓBITO
: Nome

ERNA MEINENI
CPF: 967.997.309-34

Matrícula
081638 01 55 2020 4 00005 032 0001228 16I

i Estado civil e idadeSexo

Feminino
Cor

Viúva, 85 anos ••Branca
Naturalidade EleitorDocumento de identificação.1

SimLajeado-RS ** 4.796.736-8-SSP-PR ••
XXX íi Filiação e residência

X LEOPOLDO SCHMITT e IDALINA SCHMITT, ambos falecidos., A falecida era residente e domiciliada, à Rua
Rolàndia, 2471, centro, em Pato Bragado-PR ♦».

MêsDia AnoData e hora do falecimento
29 03 2020Vinte e nove de março de dois mil e vinte, às 23h OOmin *»

Local do falecimento

em domicílio à Rua Rolàndia, 2471, centro, em Pato Bragado-PR «*
Causas

CA Terminal ••
Sepultamento / Cremação (Município e cemitério, se conhecido) Declarante

MAURI MEINEN ••Cemitério Municipal de Pato Bragado/PR *»
Nome e número de documento do médico que atestou o óbito

- Dr. Walter Mateus Vicente, CRM n° 6863 ••
íj

Averbações/Anotações á acrescer
Nascida em 22 de abril de 1934. Pelo declarante foi-me dito, que a falecida não deixou bens a inventariar e
nem testamento, e que a mesma era eleitora. Deixou três (3) filhos maiores: Neri Valdir Meinen com 62 anos,
Mauri Meinen com 59 anos e Marili Meinen com 51 anos.Apresentado a Declaração de Óbito do Ministério da
Saúde n° 25217992-7, Certidão de Casamento N° 2035, Folhas 200, Livro 8, lavrada no.Ofício de Registro Civil
das Pessoas Naturais de Três Passos-RS Emolumentos: Isentas (Face a Lei Federal 9.534/97). «*

2

/ ^ /
/ / 7 ,S a-

, CT3
CD

\ CO
v CO

' LQ

Anotações de cadastro
Data de validadeOrqão expedidorData expediçãoTipo documento Número

SSP/PR31/10/1986RG 4.796.736-8

I Grupo Sanguíneo íCEP residencial 85.948-000 r
C\J* As anotações de cadastro acima não dispensam a apresentação do documento original, quando exigida pelq/fHaãofsolititante.

\ 00 X
sí

O conteúdo da certidão é varçfadeFro. Dou fé.Nome do Oficio
Serviço Distrital de Pato Bragado

Pato Bragado-PR, 30 de março de 2020.Oficia! Registrado!
Alisneia Kern Tulio
Município e Comarca / UF
Pato Bragado, Comarca de Marechal Cândido Rondon,
Estado do Paraná

ii-
1 zAlisrEndereço ir lüRua Paranaguá, 1.160 - Centro

CEP: 85948-000 - Fone: (45) 3282-1296
registrocivilpatobragado@hotmail.com

I Q.
*

; <

X/ XXX 7 X IrxmT-xTnx

http://funarpen.com.br
mailto:registrocivilpatobragado@hotmail.com